[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 170/2023

Considerando que no esporte Karate nosso atletas sempre são destaque nas competições que participam.

Considerando que os katarecas, que tem como técnico o Sensei Zanon, estão sempre levando o nome de nosso município nas diversas competições a nível regional, estadual, nacional e até mesmo sul-americano.

Considerando com destaque que Silvana Garcia conquistou 3 medalhas de ouro nas finais que disputou no Campeonato Estadual de Karate MS realizado no dia 05 de Agosto em Rio Brilhante-MS.

Diante do exposto;

                                     Requeiro à Casa, na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, se oficie a Sra. Silvana Guiraldello Garcia com votos de congratulações e aplausos pelas conquistas, elevando a bandeira do município de Tupi Paulista, e que esses votos sejam estendidos à toda a academia AZK (Associação Zanon Karatê), em especial ao grande técnico Sensei Clodoldo Zanon.

Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 18 de Agosto de 2023
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos
Vereadora
[image: image1.png]